Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

04 августа 2022 года

                                                            № 80/636
О проведении жеребьевки по распределению бесплатной и платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на муниципальных выборах в единый день голосования 11 сентября 2022 года
В соответствии со статьями 23, 50 и 52 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 34 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Провести жеребьевку в целях распределения бесплатной и платной печатных площадей, предоставляемых между зарегистрированными кандидатами на выборах главы Красногвардейского сельского поселения Каневского района и определении дат публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Каневские зори» 8 августа 2022 года в 11.00 в помещении территориальной избирательной комиссии Каневская, расположенной по адресу: ст. Каневская, ул. Горького, 65, каб. 35.
2. Уведомить кандидатов на должность главы Красногвардейского сельского поселения Каневского района о сроках проведения жеребьевки.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская
                                    Е.А. Асаул

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии Каневская
                                    Л.В. Коноваленко